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North Macedonia

12-069260/23-0002

20/02/2024 00:00:00

19/02/2027 00:00:00

3304300000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, забелешка 2 од Оддел VI, забелешка 1 д од Глава 30 и забелешка 
3 од Глава 33 наименувание на тарифен број 3304 и тарифен подброј 3304 
30 00 00 и коментарски забелешки на ХС за тарифен број 3304.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Пенкало 2 во 1 (4ml) против габични инфекции на ноктите. Содржи етил 
лактат, глицерин, вода, млечна киселина, ресацетофенон, лимонска 
киселина и се користи за третман и спречување на габични инфекции на 
ноктите и подобрување на изгледот на ноктите. Пакувањето содржи: 1 
пенкало/кутија 4ml.
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